
 

      

 

   

   

       

 

         
   

 

                
       

 

    

 

              
         
   

        

              

           

        

        

               

       

   

             

    

      

        

     

   

            

        
       

  

        
      

    
     

  

         
       

 

      

      

UM.550025.2020 

ZARZĄDZENIE NR PM-2438/2020 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM–241/19 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) 

zarządza się, co następuje: 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–241/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w załączniku do zarządzenia w dziale III: 

1) w Rozdziale 1, w §11 w pkt 3) lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Referat Rad Dzielnic RRD”, 

2) w Rozdziale 3, w §15 ust. 1.: 

a) w pkt 2) skreśla się lit. a), 

b) w pkt 3) po lit. f) dodaje się lit. g) i h) w brzmieniu: 

„g) współpracy z Młodzieżową Radą Miasta, 

h) nadzoru właścicielskiego”, 

c) w pkt 4) lit. f) skreśla się wyrazy: „i Młodzieżową Radą Miasta”, 

3) w Rozdziale 4: 

a) w §21 w ust. 2.: 

 skreśla się wyrazy: „i Młodzieżowej Rady Miasta”, 

 skreśla się pkt 2), 

b) w §28: 

 po ust. 4. dodaje się ust. 4a. i 4b. w brzmieniu: 

„4a. Współpraca oraz koordynacja działań w miejskich jednostkach 
organizacyjnych, w zakresie zleconym przez właściwego zastępcę 
prezydenta miasta. 

1) Współpraca oraz koordynacja działań w miejskich jednostkach 
organizacyjnych, w obszarze Standaryzacji w zakresie 
użytkowania i funkcjonowania infrastruktury 
teleinformatycznej w Miejskich Jednostkach Organizacyjnych 
w Gliwicach. 

4b. Współpraca z Młodzieżową Radą Miasta oraz koordynacja działań 
w zakresie zleconym przez właściwego zastępcę prezydenta 
miasta. 

1) Współpraca z Młodzieżową Radą Miasta. 

2) Obsługa finansowa Młodzieżowej Rady Miasta.”, 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 



 

      

 

     

           
     

        

    

          

             

 

 
    

  
 
 

   
  

 

     
  

 
 

    

      
  

 
 

    

 

     

              
   

       

 

     
   

 

        
 

 

     
  

   
   

 

 

     
   

 

        
 

 

     
  

   
   

 

 

 

        

        

                  
          

 

    
 

    
 

UM.550025.2020 

 skreśla się ust. 6., 

2. załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

3. w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego: 

1) w tabeli 1.: 

a) skreśla się poz.: 28., 38., 40., 47. i 48., 

b) po poz. 61. dodaje się poz. 61a., 61b. i 61c. w brzmieniu: 

„ 

61a. 
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 14 

w Gliwicach 
Jednostka 
budżetowa 

ul. Ks. Marcina 
Strzody 4 

ED/VP3 

61b. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 15 
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa 

ul. Kormoranów 23 ED/VP3 

61c. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 16 
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa 

ul. Sikornik 1 ED/VP3 

„ 

2) w tabeli 3.: 

a) w poz. od 1. do 11. w kolumnie: „NADZÓR” wyrazy: „VP2” zastępuje się 
wyrazami: „VP3”, 

b) poz. 12. i 13. otrzymują brzmienie: 

„ 

12. Zarząd Budynków Miejskich – 
I Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego 

Sp. z o.o. NA – w zakresie nadzoru 
właścicielskiego 

VP3 

ZGM – w zakresie realizacji 
umowy „Administrowanie 

i zarządzanie komunalnymi 
zasobami lokalowymi Gminy 

Gliwice” 

VP2 

13. Zarząd Budynków Miejskich – 
II Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego 

Sp. z o.o. NA – w zakresie nadzoru 
właścicielskiego 

VP3 

ZGM – w zakresie realizacji 
umowy „Administrowanie 

i zarządzanie komunalnymi 
zasobami lokalowymi Gminy 

Gliwice” 

VP2 

„ 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r., z wyjątkiem §1 ust. 3. pkt 1), 
który wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 



 

      

 

       
         

UM.550025.2020 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr PM-2438/2020 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


